PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_19.01.2005_                                                                                                               №_53_
Об утверждении стоимости на услуги в МУ КЦСОН.
На основании Закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом округа и в связи с обращением МУ КЦСОН
постановляю:

1. Утвердить стоимость услуги по индивидуальному уходу за гражданами пожилого возраста и инвалидами в Муниципальном учреждении  Комплексный центр социального обслуживания населения в размере 30 рублей за 1 час.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на зам. Главы администрации по социальным вопросам О.А.Барышеву.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

	Глава округа

	В.А. Качеван